

---

## Pachet formulare tipizate medicale

I.D.: 52699340

---

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.181,00 RON - 4.181,00 RON

---

Descriere: Fișă de solicitare asistent - A3 2c: 8100 x 0,36 = 2.916,00 Condică de materiale COVID - A5 F: 30 x 3,50 = 105,00 Registru de urgență - A4 FV 100 file: 20 x 6,50 = 130,00 Jurnal de bord - A4 FV 100 file: 30 x 6,50 = 195,00 Condică de prescripții - A5 2c: 50 x 4,80 = 240,00 Fișă de solicitare - A5 FV 100 file: 50 x 3,50 = 175,00 Diagramă de serviciu - A4 F: 20 x 6,00 = 120,00 Foaie de parcurs - A4 FV 100 file: 40 x 7,50 = 300,00

---